
Sorteo Ordinario No. 494, ganadores de premios en efectivo 

AGENCIA

Retalhuleu I

 Huehuetenango
 Gualan
 Montufar
 Los Amates 
 Escuintla 2 
 Sankris Mall

 Jalapa
 Antigua 
 Amatitlán 2 
 Jalapa
 Cayalá 
 San Pedro  
 Plaza Futeca  
Servicio al Cliente

 Sumpango  
Call Center
 Xela Las Américas 
 Esquipulas  
 San Carlos Sija  
 Zona Pradera II
 Interplaza Xela  
 Amatitlán 2 
 Obelisco  

 Panajachel 
 Xela Las Américas 
 Xelajú 
 Cobán 2
 Santa Lucía 
 Río Hondo 
 Pradera Puerto Barrios 
 Mazatenango 
 San Cristobal II
 PriceSmart Carr. El Salvador
Televentas
Televentas
Desing Center 
Telemercadeo 
Metronorte 

963739438

963623954
967061896
963703145
964428825
970549358
965396120

964712954
965777188
965993314
967675042
970490819
970318002
964990824
967195041

963930029
966288011
965997133
966926859
969211143
967952375
968476788
965186463
968182899

965053465
964738769
965018526
967127788
969042332
963730981
970617304
965480684
966725970
965900947
970012282
968331934
964076442
970607115
966390213

CUENTA

EFECTIVO (Q 10,000.00 MENOS IMPUESTOS) 

EFECTIVO (Q 1,000.00 MENOS IMPUESTOS) 

EFECTIVO (Q 900.00 MENOS IMPUESTOS) 

EFECTIVO (Q 700.00 MENOS IMPUESTOS) 

AGENCIA CUENTA
EFECTIVO (Q 500.00 MENOS IMPUESTOS) 

 Petapa 2
 Zacapa 
 Zacapa 
 Galerías Primma
 Telemercadeo 
 Amatitlán 2
 Galerías Primma
 Oficinas Centrales 
 Río Hondo 
 Pradera Concepción 
 Pradera Palín 
 Novicentro Zona 5
 Plaza Decorisima 
 Esquipulas 
 San Juan 
 Pradera Puerto Barrios 
 Atanasio 
 Coatepeque 
 Xelajú II
 Jalapa 
 Pradera Concepción 
 Nueva Concepción 
 Metrocentro 
 Puerto Barrios 
 Los Amates
 Oficinas Centrales 
 Huehuetenango
 Antigua 2
 Cerca Mariscal 
 Obelisco 
 Telemercadeo 
 Plaza Américas 
 Gualan
 Roosevelt 2
 Barberena 
 Pradera Puerto Barrios 
 Retalhuleu I
 Pradera Chiquimula 
 Bananera 
 Roosevelt 2
 Margaritas 
 San Pedro 
 Puerto de San Jose 

969875566
964070627
966970493
965334063
970194445
967043969
963574991
965220460
970059275
965841000
962696084
968376541
967344524
966127029
967718743
964532048
967049669
967442542
963488184
970409199
966332538
963228838
965968712
963495155
966209686
966700627
969756816
963270442
965821259
966271322
967325929
964071526
969205509
966217325
970370631
967397795
965206154
970047478
970181376
965438807
963997630
966926347
969528348

AGENCIA CUENTA
EFECTIVO (Q 500.00 MENOS IMPUESTOS) 

Xelajú I
San Pedro Carchá 
Coatepeque 
Novicentro Zona 5
Totonicapan 
Escuintla 2
Los Amates
Atanasio 
Desing Center 
Villa Nueva 
Retalhuleu I
Roosevelt 2
Jutiapa 
El Roble 
El Roble 
Los Amates
Zona 1 #2
Telemercadeo 
El Roble 
Jalpatagua 
Televentas
Aguilar Batres 
Pricesmart Carr. El Salvador
Puerto de San Jose 
Call Center
Sankris Mall
Atanasio 
Barberena 
Huehuetenango
Aguilar Batres 3
Telemercadeo 
Huehuetenango Mercado 
San Pedro 
Plaza Varieta 
VIP
San Cristobal II
AVIA
Los Amates
Los Amates
Xelajú 
San Carlos Sija 
Futeca El Naranjo 
Mazatenango 

970130498
966183246
970231692
963882691
969802321
970419966
967463027
963616362
964008973
962145512
967533050
969815182
966366510
964934293
970578381
969351626
964077242
965519846
966194037
967701913
966574717
965314156
967730581
969769041
966590762
966345316
970635587
970505756
963260427
964938781
970383378
966875700
962670287
964673065
963235809
964440804
969616549
963712146
967997057
964587703
968246439
966904302
962811444

AGENCIA CUENTA
EFECTIVO (Q 500.00 MENOS IMPUESTOS) 

 Escuintla 2
 Pradera Zona 10 
 Jalapa 
 Eskala Roosevelt 
 Pricesmart Carr. El Salvador
 Minuto Muxbal 
 Aguilar Batres 
 Pradera Chiquimula 
 Petapa
 Jutiapa 
 Televentas
 Telemercadeo 
 Aguilar Batres 
 Antigua 
 Zona 1 #2
 Jutiapa 
 Teculután 
 Gualán 
 Televentas
 Bananera 
 Santa Amelia 
 Gualan
 Pradera Palín 
 Televentas
 Amatitlán 2
 San Lucas Las Puertas 
 Huehuetenango 
 San Juan Ostuncalco 
 Zona 1 #2
 Call Center
 Los Amates
 Santa Elena Petén 
 Call Center
 Barberena 
 Bananera 
 Telemercadeo 
 Jalpatagua 
 Coatepeque 
 El Roble 
 Pradera Chiquimula 

969695410
970108734
970561833
968141564
962844221
966516585
966696585
968879734
964635890
968659649
969603554
967384645
966419434
965398878
967780966
970028072
970528527
964525604
970445417
965423254
963245808
963248471
965431919
969242189
964351753
968775387
969957984
965654601
966915241
967440124
964375398
962781365
968799510
963084033
969371566
966198970
963510441
963060397
968495259
966026262

Sorteo Extraordinario No. 459: Ganador vehículo Toyota Yaris 2023 (Libre de impuestos y gastos de traspaso) 

Ag. Parroquia No. de Cuenta 964836803

www.baccredomatic.com

@baccredomatic 5511-0222

EFECTIVO (Q 500.00 MENOS IMPUESTOS) 

Sorteo efectuado el 23 de febrero 2023
Ganadores de febrero 2023


